

Do Wykonawców

**Dotyczy: postępowania przetargowego na " Dostawę leków do apteki szpitala przez okres 24 miesięcy"**

### WYJAŚNIENIA SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831) Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopisze w par. 3.5 frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej”?

**Odpowiedź:**

**Postanowienie umowy pozostaje bez zmian.**

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający w par. 5.1.3 wpisze jako termin wyprzedzenia dostawy 2 dni robocze? Termin dostawy nie jest kryterium wyboru oferty, zatem powinien być podany już na etapie SIWZ. Ustawa PZP nie zna procedury ‘uzupełniania’ umowy o kluczowe parametry po ustaleniu zwycięzcy przetargu. Treść oferty nie ma tu znaczenia, albowiem nie jest to kryterium wyboru ofert, zatem każdy oferent powinien mieć tu identyczny czas, podany z góry przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający modyfikuje zapis we wzorze umowy.**

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 5.3?

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający nie wykreśli.**

#### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 8,1,2 z 10% do wartości max 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający nie zmieni wartości kar umownych.**

#### **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 8.1.3 z 0,5% do wartości max 0,2%? Obecna kara umowna jest wygórowana.

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający nie zmieni wartości kar umownych.**

#### **Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie cen jednostkowych za sztukę zaokrąglonych do czterech miejsc po przecinku?

**Odpowiedź:**  
**Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

Dyrektor SPSK  
Dr n. med. Mieczysław Błaszczuk